



Bostads
bolaget

Så här fungerar avfallshanteringen på Gården Sågängen








Avfallshanteringen på Sågängen

Här hittar du information om hur du som hyresgäst ska ta hand om ditt avfall och var de olika avfallsstationerna finns. Det är viktigt att vi slänger vårt avfall på rätt ställe, så att så mycket som möjligt kan återvinnas.

På de nästföljande sidorna kan du se var de olika avfallsstationerna finns och vad du får slänga på respektive station. Vi har också bifogat en karta med miljörummet utmärkt.



Några saker som kan vara bra att tänka på

-  Ställ inte skräp eller avfall i källargångar eller andra utrymmen i din fastighet. Av brandsäkerhets- och utrymnings-skäl är det mycket viktigt att dessa utrymmen hålls fria från skräp.
-  Vi vill också vädja till er att inte ställa ut soppåsar i trapphuset. Det blir fläckar i stengolvet som aldrig går att få bort. Dessutom luktar det illa.
-  Släng grovavfall i grovsoprummet på Styrmansgatan 9. Inte i andra miljörum.
-  För att underlätta för er hyresgäster finns det sopsortering även i vissa tvättstugor. Det finns två behållare. I den ena slänger ni pappersförpackningar, till exempel tvättmedelspaket. I den andra slänger ni plastförpackningar, till exempel sköljmedelspaket. Den lilla vita papperskorgen inne i tvättstugan är endast till för ludd och mindre skräp.
-  Om du saknar matavfallsbehållare i köket är du välkommen upp till vårt kontor under öppettider, 8.00-9.00 varje vardag samt tisdagar 16.00-18.00 för att hämta en.

Vi hoppas du kommer att ha nytta av denna information och vi önskar dig lycka till med sopsorteringen!

Här sorterar du ditt avfall

Miljörum Styrmansgatan 20, vid bommen

Här kan du sortera **glas, tidningar, pappersförpackningar, ljuskällor, batterier, wellpapp, metall, plastförpackningar samt matavfall.**

Observera att du inte får slänga något annat här, till exempel påsen med hushållsavfall - den kastas som sagt istället i sopnedkassen, se nedan. Här hittar du även matavfallspåsar.



Sopnedkassen i trapphusen

Här slänger du dina hushållssopor (t.ex. **blöjor, snus, cigaretter, disktrasa, tandborstar, tops, dammsugarpåsar, kuvert, trasiga kläder, CD-skivor mm**). Tänk på att saker som kan fastna i sopnedkastet ska slängas i grovsoprummet.

Grovsoprum Styrmansgatan 9, utsidan

Här kan du slänga **större avfall som till exempel trasiga möbler, cyklar, barnvagnar och avfall som inte får plats i sopnedkassen**. Här finns 3 stycken stora plastkärl där du kan slänga ditt avfall. Får det inte plats i kärlet kan du ställa det på golvet. **Elektronik** kan också lämnas här – dock inte i kärlet, utan i elektronikhäcken. Dessutom kan du slänga **ljuskällor och batterier** i behållare avsedda för detta.

Karta över Sågängen



X = Styrmansgatan 20, miljörum